PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 049/2019 GP CM

PREFEITURA

SÃO PEDRO
DA ALDEIA

113A11.1, 110 n1.11NVOLVIMI

São Pedro da Aldeia, 28 de fevereiro de 2019.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia/RJ

Ref.: Oficio GP-CM n° 957/2018
Indicação n° 795/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em pauta a Indicação n° 795/2018. promovida pela

Vereadora Beatriz Soares Gomes Leite, informo a Vossa Excelência e a

nobre Edil, que a aludida propositura foi encaminhada à Secretaria Municipal

de Saúde, por meio do Memorando SEGOV n° 053/2019, para apreciação e

manifestação.

Aproveito o ensejo para reiterar protestos de elevada estima e

apreço.

Atenciosamente,

ISFPN1

CLÁUDICHUMBINHO
= Prefeito =

wa/
santo, éa s. Sikeiri,

--r &i rja Adminictrativa
.•:;:t 7.04 / COM

Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086